



भा.कृ.अ.प. - केन्द्रिय मात्स्यकी शिक्षा संस्थान

ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University), (A University Established Under Sec. 3 of UGC Act 1956)

Panch Marg, Off Yari Road, Versova, Andheri (West), Mumbai - 400061
समतुल्य विश्वविद्यालय) पंच मार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा, अंधेरी (प.) मुंबई - 400 061

Tel. No.: 022-26361446/7/8 Fax No.: 022-26361573 Website: www.cife.edu.in



फाइल संख्या : 11-3/2024/Admn/

दिनांक : 28. 03. 2024

परिपत्र/CIRCULAR

चाहू वित्तीय वर्ष के समापन के परिणामस्वरूप, सभी बिलों को 31 मार्च 2024 से पहले पारित/निपटारा किया जाना है। 29, 30 और 31 मार्च 2024 को छुट्टियां होने के कारण, 28 मार्च 2024 तक कार्य पूरा करना मुश्किल होगा।

इस प्रकार, कार्यालय 29 से 31 मार्च 2024 को ऑडिट अनुभाग, डीडीओ अनुभाग, खरीद अनुभाग, अकादमिक सेल सहित स्टोर और वर्क्स अनुभाग और विभिन्न परियोजनाओं के संबंधित पी.आई. के लिए सामान्य कार्यालय दिवस के रूप में खुला रहेगा। इसके अलावा, जिन अधिकारियों के बिल प्रक्रियाधीन हैं, बिलों के निपटान या प्रसंस्करण के दौरान किसी भी प्रश्न/हस्ताक्षर के लिए उनकी उपस्थिति भी आवश्यक हो सकती है।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Consequent upon the closure of the Current Financial Year, all the bills have to be passed/settled before 31st March 2024. Being 29th, 30th & 31st March 2024 are holidays, it will be difficult to complete the task by 28th March 2024.

Thus, the office will remain open on 29th to 31st March 2024 as normal office days for Audit Section, DDO Section, Purchase Section, Stores & Works Sections including Academic Cell and also for respective P.I.s of various projects. Besides this, Officials whose bills are under process, their presence may also be required for any query/signature during the settlement or processing the bills.

This issues with the approval of the Director.

(के. एल. मीना)

मुख्य प्रशासन. अफसर (S.G.)

वितरण:

1. निदेशक सेल, संयुक्त निदेशक सेल
2. सभी विभागाध्यक्ष, अनुभागों/इकाइयों/प्रकोष्ठों के प्रभारी अधिकारी
3. नियंत्रक/पीपीएस/एसएओ/एओ/एफ&एओ/सभी एएओ
4. staff.hq@cife.edu.in
5. सचिव, आईजेएससी
6. webmaster@cife.edu.in
7. गार्ड फाइल